[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ШОЛОХОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ШОЛОХОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  07.08.2024 № 197
р.п. Шолоховский

	Об отнесении жилого помещения к  специализированному
жилищному фонду

В целях реализации полномочий органа местного самоуправления, установленных Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.ст. 92, 93 Жилищного кодекса Российской Федерации,  Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.01.2006 г. №42 «Об утверждении правил отнесения жилого помещения к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений», положением о порядке предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда, утвержденного решением Собранием депутатов Шолоховского городского поселения от 26.02.2018 № 54, Администрация Шолоховского городского поселения п о с т а н о в л я е т:

1.    Отнести жилое помещение, расположенное по адресу: Ростовская область, Белокалитвинский район р.п. Шолоховский ул. Шахтерская, д.6 кв.12 общей площадью 47,6 кв.м, к специализированному жилищному фонду с видом  использования «жилое помещение маневренного фонда».

2. Ведущему специалисту сектора по земельным и имущественным отношениям Гугуевой Н.В. включить в реестр специализированного жилищного фонда Шолоховского городского поселения жилое помещение указанное в пункте 1 настоящего постановления.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста сектора по земельным и имущественным отношениям Гугуеву Н.В.

              Глава Администрации
Шолоховского   городского поселения                                        О.П. Снисаренко

Верно
Главный специалист                                                                  Я.В. Гуреева
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg